
Informační bulletin FK Teplice | FORTUNA:LIGA 2022/2023 25. kolo

2. dubna od 16:002. dubna od 16:00
Stadion FK Teplice Stadion FK Teplice 
AGC Aréna Na Stínadlech AGC Aréna Na Stínadlech 

FC HRADEC KRÁLOVÉFC HRADEC KRÁLOVÉ

číslo 13



Sklo pro architekturu  
a interiérový design

Thermálium, Teplice



Fotbalový zpravodaj ŽLUTÁ MODRÁ | vydává FK Teplice, a. s. | Odpovědný redaktor: Martin Kovařík | Redakční rada: František Bílek, 
Jaroslav Bartoš, Pavel Nohál, Rudolf Řepka, Přemysl Hruška, Bohumil Kudrhalt, Jiří Kučera, Tomáš Künzl | Foto: František Bílek, 
Martin Kovařík, Karel Pešek, Jan Tauber, AD Studio, FK Teplice. | Adresa redakce: FK Teplice, a. s., Na Stínadlech 2796, Teplice | 
Povoleno: OKÚ Teplice, reg. č. MK ČR E 13123 | Grafická úprava: BcA. Jaroslav Čerych | Tisk: TISKÁRNA K & B, s. r. o.

Sklo pro architekturu  
a interiérový design

Thermálium, Teplice

NOVINKY

FK TEPLICE PŘEDSTAVIL 
NOVÉ LOGO
FK Teplice v pondělí 13. března v Koncertním sále Domu kultury Teplice představil nové logo 
a novou klubovou vizuální identitu, se kterou vstoupí do následujícího fotbalového ročníku 
2023/2024. Za celým projektem stojí téměř dva roky příprav a práce, které vyvrcholily dnešním 
představením.
Tou největší změnou bude pro fanoušky nové 
logo klubu. To odkazuje na podobu několika 
historických znaků teplického fotbalu a hledá 
mezi nimi jednotící linku. Modrá plocha 
s výraznými počátečními písmeny názvu klubu 
se hlásí k  počátkům organizovaného fotbalu 
ve městě Teplice a tradici největšího místního 
prvorepublikového klubu Teplitzer FK 03. Tvar 
loga ve formátu štítku je inspirován podobou 
prvního znaku současného klubu, tehdy pod 
názvem SK Teplice-Šanov, tato podoba byla 
používána v  letech 1945–1948. Z  novodobého 
loga FK Teplice představeného v roce 1995 pře-
jímá lem ve žluté barvě klubu a obnovený typo-

grafický motiv ve středu loga. Ke změně logo 
došlo v  tomto roce právě kvůli výročí 120  let 
od založení předchůdce FK Teplice – Teplitzeru 
FK 03.

Video k představení 
nového loga 

FK Teplice
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Klubová vizuální identita ovšem není jen 
samotné logo, ale také to, jak klub vystupuje 
nejen v digitálním, ale také v reálném světě. 
Nové logo FK Teplice sjednotí také loga pro 
další aktivity, které klub provozuje, ale i napří-
klad pro název stadionu či nadační fond. Klub 
napříč svou komunikací bude využívat jed-
notné typy písma, primárním písmem v klu-
bové komunikaci bude písmo Eastman Con-
densed, sekundárním písmem pak Eastman 
Grotesque. Písmo se bude používat nejen na 
sociálních sítích a v marketingové komunikaci, 
ale také v zápasovém magazínu nebo ve jmé-
nech a číslech na dresech. 
Cílem klubu je sjednocení všech klubových 
výstupů a jejich posunutí do moderního hávu s 
velkým odkazem na bohatou tradici, kterou fot-
bal v Teplicích má. „Nové logo i vizuální identita 

nám přináší velké možnosti nejen v naší komu-
nikaci, ale také především využitelnost směrem 
k merchandisingu pro náš fanshop, se kterým 
už řešíme možnosti nových kolekcí,“ říká ředitel 
klubu Rudolf Řepka. První předměty, konkrétně 
šály, s novým logem by měly být v prodeji již 
na příštím domácím zápase s Hradcem Králové.

Video k představení 
vizuální identity 

FK Teplice
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Samotný proces tvorby nového loga začal prv-
ními konzultacemi již v červenci 2021. „Měli 
jsme obrovské štěstí, že jsme hned při prvních 
debatách o možnostech změny loga narazili na 
člověk z našeho regionu, který se věnuje bran-
dingu sportovních organizací, navrhuje nejen 
loga či grafiku, ale také dresy,“ zmiňuje marke-
tingový ředitel Martin Kovařík tvůrce loga Karla 
Hejkala z nedalekého Litvínova. „Můj děda a 
táta klubu fandili, táta do Teplic na fotbal i jez-
dil. Navíc sbíral sportovní odznaky, takže jsem 
vnímal už teplické logo z 80. let a samozřejmě 
i ta následující až po současné. Bylo tak pro 
mě velkým závazkem ujmout se tvorby nového 
loga a věřím, že ho fanoušci vezmou za své a 
přiroste jim k srdci,“ přeje si sám Hejkal.
Představení nového loga a identity přišlo s 
předstihem, protože nyní bude dostatek času 

pro výrobu všech potřebných věcí před startem 
nového ročníku, kdy se začne nové logo naplno 
používat. Dresy s novým logem budou předsta-
veny až před startem nové sezóny, ale už teď 
můžeme prozradit, že se fanoušci opravdu mají 
na co těšit!

Více informací o novém logu, vizuální identitě i o tom, jak celý projekt vznikal,  
najdete na speciální stránce www.FKT2023.cz.

Video o tom, jak 
se tvořilo nové 
logo FK Teplice
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LIGA – 23. KOLO

TEPLICE : BRNO 1 : 1 (0 : 0)
Trenér Zdenko Frťala změnil pro utkání se Zbrojovkou teplickou sestavu. Postavil čtyřčlennou 
obranu, pětičlennou zálohu a na hrot vyslal mladého Tadeáše Vachouška.
na hrot vyslal mladého Tadeáše Vachouška.
Diváci se v  prvním poločase fotbalem nijak 
výrazně bavit nemohli, žlutomodří se sna-
žili vycházet ze zabezpečené obrany, ale při 
útočné fázi je brzdila nervozita a nepřesnosti. 
Na druhé straně byl nebezpečný Alli, ale ani 
z  jeho křídelních průniků se nakonec gólová 
šance neurodila.
Po změně stran se už přeci jen skóre měnilo a to 
k  radosti domech příznivců, Pleštil se dostal 
z pravé strany do vápna a dokázal přes vybíha-
jícího Berkovce dostat míč do sítě. Když už vše 
vypadalo na vítězný konec pro teplický tým, tak 
v nastaveném čase rozhodl VAR o penaltě pro 
Brno, kterou následně Jakub Řezníček proměnil 
a vyrovnal na 1:1.

Branky: 53. Pleštil – 90+5. Řezníček z pen.
ŽK: 90. Sy – 82. Hlavica.
Rozhodčí: Szikszay – Volf, Matoušek (Rouček).
VAR, AVAR: Orel, Všetečka.
Diváci: 2561.
FK Teplice: Grigar – Urbanec, Chaloupek, 
Mićević, Hybš – Jukl, Mareček – Pleštil (75. Sy), 
Kučera (88. Trubač), Radosta – Vachoušek 
(90. Žák).
FC Zbrojovka Brno: Berkovec – Hrabina, 
Hlavica, Tijani, Granečný – Texl, Blecha 
(66. Ragožan) – Alli, Ševčík (66. Pachlopník), 
Falta – Řezníček.
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ROZHOVOR

MATĚJ RADOSTA
Po návratu do Teplic nastoupil do svého čtvrtého jarního utkání. Podle mnohých v něm Matěj 
Radosta předvedl svůj nejlepší výkon. Na duel s Brnem už ale „Rady“ nemyslí, je před ním, stejně 
jako před celým žlutomodrým týmem, důležité střetnutí v Pardubicích.

Matěji, ožil jsi, když jsi byl nainstalovaný 
do základní sestavy?
Tak určitě je to pro každého hráče vzpruha. 
Každý hráč je rád, když hraje, když cítí důvěru 
ze strany trenéra. Když se dostane do základní 
sestavy, tak je to velké plus, namotivuje ho to 
k ještě větším výkonům, je to pro něj důležitý 
signál.
Cítíš, že se ti víc otevřely po příchodu kouče 
Frťaly dveře do sestavy?
Já to takhle nevnímám. Každý trenér přinese 
do týmu něco nového, ale hráč by měl být za 
každých okolností stoprocentně připravený do 
sestavy naskočit. Přístup musí mít pořád stejný.
Pod trenérem Frťalou se změnilo rozestavení, 
způsob organizace. Jak to vnímáš?
Musím říct, že tenhle systém mi možná vyho-
vuje víc, než hra na tři obránce. Hrát ze strany 
obránce či záložníka je pro mě pevnější pozice. 
Jinak v  tom utkání proti Brnu byl ten první 
poločas trošku nervózní, hektický. Ale myslím, 
že to postupně hezky gradovalo, na hřišti jsme 
se semkli a  docela dobře naše hra vypadala. 
Sahali jsme po třech bodech a je škoda, že to 
nedopadlo.
Jak rychle jste se z toho závěru oklepali?
Tohle je fotbal, ten takové situace přináší. 
Nikdo z toho nedělal nějaké vyhrocené závěry, 
rychle jsme se začali soustředit na Pardubice, 
což bude hodně důležitý zápas. Nikoho už to 
netrápí, máme čistou hlavu!

Těch důležitých zápasů vás bude čekat víc.
Ano, každý zápas pro nás bude teď důležitý. 
A každý bod se bude počítat. Chceme jít po krů-
čkách, brát to, jak to přijde. V každém zápase 
chceme podat maximální výkon a získat co nej-
víc bodů.
Co říkáš na Pardubice?
Mně osobně se jejich herní projev líbí. Mají 
zajímavé individuality. Ale nepojedeme k nim 
s tím, že by byly nějak lepší. Jedem tam vyhrát!
Jak bys ten herní styl Východočechů popsal?
Myslím, že se jejich herní projev pod trenérem 
Kováčem vytvaroval. Je vidět, že chtějí hrát cel-
kem hezký kombinační fotbal. Snaží se hrát 
ze zajištěné borany, mají individuality, které 
dokážou přinést do hry něco nadstandardního. 
Jejich výkony se na jaře zlepšily.
A určitě v jejich prospěch může hrát i faktor 
nového stadionu.
Ten jim hodně pomůže, prostředí je ve fotbalo-
vém zápase hodně důležité. Fanoušci tam jsou 
dost blízko hřiště, v  každém utkání jsou cítit 
Každé hostující mužstvo to tam nebude mít 
jednoduché, i když i to se může vybičovat před 
plným stadionem.
Jaké je pro fotbalistu nastoupit poprvé 
na novém stadionu, když na něm nikdy nehrál 
ani netrénoval?
Asi to bude trošku specifické. Ale prohlédneme 
si to před zápasem. Určitě to nebude faktor, 
který by nás měl nějak rozhodit.
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LIGA – 24. KOLO

PARDUBICE : TEPLICE 3 : 1 (2 : 1)
Teplický tým zamířil k důležitému záchranářskému souboji do Pardubic. Trenér Zdenko Frťala 
nemohl pro tento duel počítat se zraněným Matějem Radostou, ale po trestu za červenou kartu už 
mohl nastoupit Abdallah Gning, který ho nahradil na křídle.
Už ve čtvrté minutě se domácí Pardubice 
dostaly do vedení, když Černý hlavou orazít-
koval břevno a dobíhající Hlavatý dotlačil míč 
do sítě. Za další čtyři minuty se Černý ve vápně 
skácel k  zemi po zdánlivě nevinném souboji 
s Mićevićem. K údivu hostujících hráčů odpís-
kal sudí Machálek penaltu, kterou následně 
Janošek proměnil. Teplický tým ovšem neslo-
žil zbraně a v 21. minutě přišla odměna, když 
po signálu při rohovém kopu krásně zakončil 
Kučera a snížil. Vzápětí sice trefil Hranáč z dálky 
tyč, ale jinak byli nebezpečnějším týmem žluto-
modří a obléhali domácí vápno. Do další šance 
se mohl řítit Gning, jenže když už chtěl uhánět 
sám na brankáře, tak mu rozhodčí odpískal 
útočný faul.
Po změně stran mohl hostující tým zahrozit 
z  nebezpečných standardek, jenže Kučera tu 
svou překopl a Hybš trefil jen prostor, kam si 
pro míč došel Nita v pardubické brance. Obrov-
skou šanci srovnat dostal v 67. minutě Gning, 
který se ujal pokutového kopu po faulu na Filu, 
Gning však penaltu kopl špatně a dal ji přímo 
do rukou brankáře Nity. Vzápětí pak zahrá-
valy Pardubice standardku z levé strany, centr 

Janoška propadl až na zadní tyč k  Vackovi, 
jenž naopak navýšil vedení domácích. Nita byl 
doslova hrdinou Pardubic, po další standardce 
Teplic se položil do hlavičky Kučera, jenže 
domácí brankář dokázal míč vyrazit na roh. 
Tím jakoby už bylo o osudu utkání rozhodnuto, 
domácí dokázali dotáhnout zápas do vítězného 
konce.

Branky: 4. Hlavatý, 9. Janošek z pen., 69. Vacek 
– 21. Kučera.
ŽK: 55. Helešic – 55. Kučera, 71. Hybš.
Rozhodčí: Machálek – Kuba, Hrabovský 
(Adámková).
VAR, AVAR: Zelinka, Paták.
Diváci: 4210.
FK Pardubice: Nita – Icha, Hranáč, Vlček, 
Chlumecký – Vacek – Darmovzal (77. Sychra), 
Hlavatý (83. Kapanga), Janošek, Helešic 
(70. Šimek) – Černý (82. Pikul).
FK Teplice: Grigar – Urbanec (75. Mareček), 
Chaloupek, Mićević, Hybš (86. Hyčka) – 
Kučera, Jukl – Pleštil (61. Kodad), Trubač 
(86. Vachoušek), Gning – Žák (61. Fila).
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ROZHOVOR
TOMÁŠ KUČERA
Teplice v neděli prohrály 1:3 v Pardubicích, jejich jediný gól dal v prvním poločase Tomáš Kučera 
po rohovém kopu. Pěkná branka ze signálu ale sklářům body nepřinesla, není proto divu, že 
populární TK27 byl na pozápasové tiskové konferenci bez nálady.

Byly momenty okolo teplické neproměněné 
penalty a třetího klíčového gólu klíčové? 
Asi ano, souhlasím. V kombinaci s tím inkaso-
vaným gólem to byla pro nás taková poslední 
kapka. Nedokázali jsme se oklepat. Nebyl to ale 
jediný klíčový moment, ale asi byl ten nejdů-
ležitější.
Jak byste celkově zápas zhodnotil?
Po inkasovaném gólu na 0:2 jsme se zvedli. 
Začali jsme hru vyrovnávat a možná i mít 

navrch. Ve druhém poločase jsme možná měli 
optickou převahu, ale nebyly tam vyložené 
šance. Bohužel jsme nedali penaltu. A ten inka-
sovaný gól nás svým způsobem položil.
Čím to bylo, že jste do zápasu vstoupili tak 
vlažně?
To kdybych věděl, tak vám to řeknu. Je nás tu 
jedenáct. Určitě jsme chtěli mít lepší začátek. 
Chtěl bych ale vyzdvihnout, že jsme se za stavu 
0:2 zvedli a udělali z toho zajímavý zápas.
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NOVINKY

ŠTĚPÁN VACHOUŠEK 
BYL UVEDEN S TÝMEM ČR U21 
DO SÍNĚ SLÁVY FAČR
V rámci galavečera vyhlášení ankety Centropol Fotbalista roku byl dnes do Síně slávy Fotbalové 
asociace České republiky uveden kompletní tým mistrů Evropy kategorie U21 z roku 2002, jehož 
kapitánem byl Štěpán Vachoušek, do týmu patřil také další odchovanec Teplic Petr Voříšek.
Český tým se v  rámci ME ve Švýcarsku utkal 
v  základní skupině s  Francií, Belgií a Řeckem. 
S  bilancí jedné výhry, jedné remízy a  jedné 
prohry postoupil do semifinále proti Itálii, kde 
zvítězil v  prodloužení 3:2. Ve finále pak tým 

Miroslava Beránka porazil Francii po penalto-
vém rozstřelu 1:0.
Oběma teplickým odchovancům gratulujeme 
k velkému historickému úspěchu!



MOBILNÍ APLIKACE
FK TEPLICE



SOUPISKA

FK TEPLICE

1 LUDĚK NĚMEČEK 
brankář | 4. 1. 1999

15 DANIEL FILA 
útočník | 21. 8. 2002

24 DOMINIK PROCHÁZKA 
záložník | 25. 1. 2002

4 ŠTĚPÁN CHALOUPEK 
obránce | 8. 3. 2003

16 ALOIS HYČKA 
obránce | 22. 7. 1990

25 ABDALLAH GNING 
útočník | 29. 9. 1998

6 LADISLAV KODAD 
záložník | 20. 4. 1998

17 TOMÁŠ VONDRÁŠEK 
obránce | 26. 10. 1987

26 JAKUB URBANEC 
záložník | 27. 4. 1992

35 MATĚJ RADOSTA 
záložník | 10. 5. 2001

44 SOUFIANE DRAMÉ 
obránce | 27. 2. 1996

72 FILIP MUCHA 
brankář | 4. 6. 1992

JAKUB EMMER 
záložník | 30. 3. 2001

7 MATĚJ HYBŠ 
obránce | 3. 1. 1993

18 NEMANJA MIĆEVIĆ 
obránce | 28. 1. 1999

23 LUKÁŠ MAREČEK 
záložník | 17. 4. 1990



Internetová 
soupiska ZDE

SOUPISKA

FK TEPLICE
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10 BABACAR SY 
útočník | 2. 10. 2000

19 ROBERT JUKL 
záložník | 28. 10. 1998

28 JAN KNAPÍK 
obránce | 11. 12. 2000

11 FILIP ŽÁK 
útočník | 1. 9. 1995

20 DANIEL TRUBAČ 
záložník | 17. 7. 1997

29 DOMINIK PLEŠTIL 
záložník | 9. 8. 1999

12 MOHAMED 
YASSER NOUR 

útočník | 5. 5. 2001

21 ADAM ČIČOVSKÝ 
záložník | 8. 12. 2002

30 TOMÁŠ GRIGAR 
brankář | 1. 2. 1983

14 TADEÁŠ VACHOUŠEK 
útočník 11. 1. 2004

27 TOMÁŠ KUČERA 
záložník | 20. 7. 1991

22 JAKUB HORA 
obránce | 8. 3. 2001

Verbíř Pavel 
vedoucí mužstva

Václav Polák 
kondiční trenér

Radek Štol 
fyzioterapeut

Ondřej Pöra 
masér

Jiří Semerád 
kustod

Jan Štěrba 
lékař

Pavel Neckař 
lékař

David Richtr 
lékař

Zdenko Frťala 
hlavní trenér

Ondřej Prášil 
asistent trenéra

Jan Rezek 
asistent trenéra

Přemysl Lipš 
trenér brankářů



DĚKUJEME NAŠ

Hlavní partneři klubu

Prémiový partner Generální partneři

Mediální partneři klubu

Významní partneři klubu

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

ZAHRADY | ZÁVLAHY



IM PARTNERŮM
Partneři klubu

Partneři mládeže

Partnerské kluby

Partneři žen

Podporujeme

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

FOR G
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FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? 

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

FORTUNA:LIGA @fortunaligacz

fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu
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35 %

62 %

40 %

58 %

73 %

78 %

62 %

22 %

24 %

42 %

29 %

62 %

32 %

31 %

46 %

34 %

FLEIŠMAN

HARASLÍN

ŠEDA

OLAYINKA

FILLO

CHRAMOSTA

KUČERA

KADLEC

2:1
0:2
2:0
2:2
3:0
1:2
3:1
1:2

HRÁČI UTKÁNÍ 24. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu
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VÍKEND OTCŮ

DĚKUJEME 
VŠEM TATÍNKŮM 

ZA SDÍLENÍ ZÁŽITKŮ 
S JEJICH DĚTMI.

#DIKYTATO



SOUPEŘ

FC HRADEC 
KRÁLOVÉ

Brankáři
20 Pavol Bajza 04. 09. 1991
12 Michal Reichl 14. 09. 1992
1 Patrik Vízek 26. 02. 1993

Obránci
25 František Čech 12. 06. 1998
5 Filip Čihák 10. 07. 1999
13 Adam Gabriel 28. 05. 2001
21 Štěpán Harazim 13. 07. 2000
14 Jakub Klíma 28. 08. 1998
26 Daniel Kutík 12. 05. 2004
18 Michal Leibl 07. 06. 1992
19 Ondřej Ševčík 09. 06. 1995

Záložníci
28 David Doležal 05. 01. 2000
6 Lukáš Hájek 11. 06. 2002
22 Petr Kodeš 31. 01. 1996
3 Jakub Kučera 28. 01. 1997
16 Filip Novotný 17. 08. 1995
4 Petr Pudhorocký 13. 06. 2001
23 Jakub Rada 05. 05. 1987
24 Matěj Ryneš 30. 05. 2001
2 Vojtěch Smrž 20. 01. 1997

Útočníci
17 Pavel Dvořák 19. 02. 1989
27 David Jurčenko 28. 01. 2004
29 Matěj Koubek 10. 01. 2000
9 Filip Kubala 02. 09. 1999
7 Petr Rybička 14. 01. 1996
10 Matej Trusa 29. 11. 2000
15 Daniel Vašulín 11. 06. 1998

VZÁJEMNÉ ZÁPASY
Bilance ČR: 25 | 8 - 5 - 12 | 29:36
Bilance doma: 12  | 6 - 1 - 5 | 20:17

Poslední vzájemný zápas
FC Hradec Králové : FK Teplice 4:1 (1:1)
Branky: 54. a 88. Gabriel, 19. Rada z pen., 81. 
Ševčík - 42. Žák z pen. 
Rozhodčí: Szikszay - Volf, Arnošt - Orel (video). 
ŽK: Novotný - Křišťan, Gning. 
ČK: 30. Rybička (Hradec). 
Diváci: 816.
Hradec: Reichl - Klíma, Čihák, Čech (46. Matěj 
Koubek) - Gabriel, Rada (90.+2 Dvořák), J. 
Kučera, Novotný (46. Harazim) - Rybička - 
Kubala (35. Ševčík), Vašulín (74. Trusa). Trenér: 
Miroslav Koubek.
Teplice: Mucha - Vondrášek, Knapík, Hybš - 
Hyčka (78. Vachoušek), T. Kučera, Jukl, Shejbal 
(40. Křišťan) - Trubač - Gning, Žák. Trenér: 
Jarošík.

Poslední vzájemné zápasy
2022/2023 Hr. Králové : Teplice 4:1
2021/2022 Teplice : Hr. Králové 1:2
2021/2022 Hr. Králové : Teplice 3:0
2016/2017 Hr. Králové : Teplice 0:2
2016/2017 Teplice : Hr. Králové 0:1
2014/2015 Teplice : Hr. Králové 1:3
2014/2015 Hr. Králové : Teplice 0:0
2012/2013 Teplice : Hr. Králové 0:2
2012/2013 Hr. Králové : Teplice 2:0
2011/2012 Hr. Králové : Teplice 3:2
2011/2012 Teplice : Hr. Králové 0:3
2010/2011 Hr. Králové : Teplice 0:0
2010/2011 FK Teplice : Hr. Králové 2:1
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POMÁHÁME
NADAČNÍ FOND POŘÍDIL 
VLADIMÍROVI ELEKTRICKÝ 
POHON K INVALIDNÍMU VOZÍKU
FK Teplice dlouhodobě spolupracuje s Centrem pro roztroušenou sklerózu Krajské zdravotní – 
Nemocnice Teplice a snaží se aktivně nejen prostřednictvím svého nadačního fondu podporovat 
lidi z regionu, kteří s touto nemocí statečně zápasí.
Tentokrát se rozhodl znovu pomoci panu Vla-
dimírovi z Teplic, který se již více než třicet let 
léčí s roztroušenou sklerózou. „Jsme moc rádi, 
že jsme mohli Vladimírovi zakoupit speciální 
elektrický pohon HURT k invalidnímu vozíku a 
to za cenu 65 tisíc korun. Určitě si ho  zaslouží 
a   to nejen proto, co vše dělá pro ostatní lidi 
s roztroušenou sklerózou v teplické ROSCE, 
jejímž předsedou je již více než 15 let,“  upřes-
ňuje předseda správní rady Nadačního fondu 
FK Teplice Martin Kovařík.
Vladimírovi roztroušená skleróza postupně 
poškodila i většinu svalů a kostí v jeho těle. 
Přesto se stalo jeho hlavním životním krédem: 
„Hýbat se a nevzdávat to!“ I když Vladimír 
musel v minulosti skončit s milovanými túrami 
po horách či kolektivními sporty, tak pohyb a 
sport, včetně sledování teplického fotbalu, pro 
něj zůstali důležitou součástí každodenního 
života.

„Chtěl bych moc poděkovat Nadačnímu fondu 
FK Teplice za tento dar. Můj zdravotní stav je 
bohužel stále horší a navíc jsem   si při pádu 
utrhl biceps  na pravé ruce. Je to tak pro mě 
úžasná pomoc, neboť jízda na mechanickém 
vozíku byla pro mě již velmi namáhavá,“ říká 
pan Vladimír.

I vy můžete pomáhat prostřednictvím 
transparentního účtu Nadačního fondu FK 
Teplice: 293310060/0300 vedeného u ČSOB.



partneři utkání





www.tiskarnakb.cz

Již 30 let Vám děláme pomyšlení.

TISKÁRNA K & B, s.r.o.

Ľudovíta Štúra 2456
434 01 Most
Česká republika




